Còn lại 20 làng nghề
hiện đang hoạt động nhưng chưa
được công nhận, như : Làng nghề
sản xuất Bánh đa cua truyền thống
( phường Dư Hàng Kênh, quận Lê
Chân); Mây tre đan: Úc Gián (Thuận
Thiên, Kiến Thụy), Xuân La (Thanh
Sơn, Kiến Thụy), Đồng Lâu (Thị trấn An
Dương, huyện An Dương; Làng nghề
thêu, ren thủ công ở Cao Minh và
Cổ Am (Vĩnh Bảo)...

Đầu xuân Giáp Thìn
2024, Phóng viên Tạp
chí Làng nghề Việt Nam
tại Hải Phòng có buổi
gặp mặt chúc mừng
xuân mới và trao đổi với
ông Nguyễn An Hưng-
Ủy viên Ban chấp hành
Trung ương Hiệp hội
Làng nghề Việt Nam,
Chủ tịch Hiệp hội Làng
nghề Hải Phòng.

Hải Thịnh - Quý Thương- Vũ Trung

HCM họp mặt đầu năm 2024

Ngày 17/03/2024, tại Nhà khách Phương Nam (Quận 1, TP. HCM) Ngày 17/03/2024, tại Nhà khách Phương Nam (Quận 1, TP. HCM)
Hội Đồng hương Gia Lai tại TP. HCM đã tổ chức buổi Gặp mặt đầu xuân Hội Đồng hương Gia Lai tại TP. HCM đã tổ chức buổi Gặp mặt đầu xuân
Giáp Thìn 2024. Giáp Thìn 2024.

NNăm nay, buổi Gặp mặt được ăm nay, buổi Gặp mặt được
tổ chức vào dịp Kỷ niệm tổ chức vào dịp Kỷ niệm
ngày giải phóng Pleiku, Gia ngày giải phóng Pleiku, Gia

Lai (17/03/1975). Buổi Gặp mặt Lai (17/03/1975).